
BUDETE MÍT STEJNÉ MZDY JAKO VAŠI 
SPOLUPRACOVNÍCI NA PRACOVIŠTI.
Další balíček služeb, který budete mít pouze u nás:
• Poskytneme vám a vaší rodině byt k pronájmu
•  Poskytneme vám vybavené ubytování pro bydlení 

se spolupracovníky
• Zajistíme práci pro vaše rodinné příslušníky
• Zajistíme vám vstupní lékařskou prohlídku
•  Zajistíme vám úvodní zaškolení a získání 

potřebného oprávnění
• Pomůžeme vám s dopravou do zaměstnání
•  Pomůžeme vám vyřídit potřebné dokumenty 

na úřadech a v bance

Nabízené pracovní pozice:

HLEDÁTE ZAMĚSTNÁNÍ?
Agentura práce WORKADO vám nabízí kvalifi kované 
pracovní pozice ve významných českých fi rmách.

...a další profese dle aktuální nabídky

STROJÍRENSKÉ FIRMY

soustružníci
elektrikáři
zámečníci
seřizovači
kováři
svářeči

OCELÁŘSKÉ FIRMY

koksaři
slévači
oceláři
valcíři
struskaři
operátoři výklopníků

STAVEBNÍ FIRMY

zedníci
obkladači
instalatéři
jeřábníci

AUTOMOTIVE FIRMY

operátoři výroby
operátoři linek

Workado, s. r. o, Sokolská 2537/59, Ostrava – Moravská Ostrava, 702 00, Česká republika
info@workado.cz  +420 724 934 313  www.workado.cz www.workado.eu www.workado.sk


